autem inspicere aliqui liberos... in quo ira cocata
u r... et origines species et solentates ut nulla grana floris
nulla leuia frondis nullus espes aut palmetis sit qua non alicuius
capiti inueniatur consecratus Et hoc de coronis haftenus cheta sit

A Primatorum honores Capitulum VII

Lia subeunt in presentiarum bellier uirtutis insignia quae im
peditores certe soli non usurpabant Verum his potius com
municabat Quibus certaminum labores participarent non enim
ore David in militem suum posuit inquit cetero pneli in bal
ro: qui erat circa lumbos eius et in calceamento: quod erat in pe
dibus eius nisi quia et in habitu ipse primatorum quaedam insig
niam sunt est enim baltheo non tantum quo cingimur sed
etiam a quo arma dependent et signa legionis et summa interuo
sci possunt Romanos etiam auxilia externosq torquibus ante eis
donasse cures non nisi argenteis constat uideatq armillas dederit
quas non haberent exterui Donabantur ob uirtutem phalecis
quoq et hastis antiqui L enim sicus dentatus qui trib mil fu
it duo de uiginti phalecis et hastis elae coq amplius donatus est
Armorum namq et impetu summa erat hasta quam ob causam ui
uica fortes donabantur Et cap... Regum Romanorum ipsi Reges
quas greci sceptrum dixerit Nam ab origine uicium...
talibus ueteres hastas coluere ob curas...
fira simulachris hasta addebantur Nec falceris solam...
ob uirtutis merita ueteres constat esse donatos...
quisto etiam Pufco omnium...
nifecidisset hostem Bulla aurea...
landus...
gno id haberet Quo et...
Erat...
ple...
Aut...
fardu...
luno...
quo...
unquam...
qu...
romanos...
qu...